
UCHWAŁA NR XI/88/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 
20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. Po zmianach dochody wynoszą 147.403.872,90 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 132.490.808,67 zł, 
dochody majątkowe w kwocie 14.913.064,23 zł.

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki wynoszą 150.502.834,13 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 
127.898.581,91 zł, wydatki majątkowe w kwocie 22.604.252,22 zł.

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 5DC5FA85-9421-4454-8290-579C1D959718. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/88/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

DOCHODY

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 6 255 082,83 0,00 18 979,47 6 274 062,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 174 479,83 0,00 18 979,47 5 193 459,30

80195 Pozostała działalność 5 150 377,19 0,00 18 979,47 5 169 356,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 947 577,19 0,00 18 979,47 4 966 556,66

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

4 133 188,94 0,00 17 494,08 4 150 683,02

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

262 380,38 0,00 1 485,39 263 865,77

852 Pomoc społeczna 22 766 688,41 0,00 352 449,00 23 119 137,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 462 624,41 0,00 0,00 2 462 624,41

85202 Domy pomocy społecznej 19 425 148,00 0,00 352 449,00 19 777 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 14 614 211,00 0,00 350 000,00 14 964 211,00

Id: 5DC5FA85-9421-4454-8290-579C1D959718. Podpisany Strona 1



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 449,00 1 449,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 432,00 0,00 1 000,00 7 432,00

bieżące razem
: 132 119 380,20 0,00 371 428,47 132 490 808,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 637 104,24 0,00 18 979,47 7 656 083,71

majątkowe

758 Różne rozliczenia 3 939 277,00 0,00 3 000 000,00 6 939 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 3 890 200,00 0,00 3 000 000,00 6 890 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

3 890 200,00 0,00 3 000 000,00 6 890 200,00

801 Oświata i wychowanie 88 700,00 -17 529,77 0,00 71 170,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 700,00 -17 529,77 0,00 63 170,23

80195 Pozostała działalność 80 700,00 -17 529,77 0,00 63 170,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 700,00 -17 529,77 0,00 63 170,23

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

73 863,54 -16 044,74 0,00 57 818,80

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

6 836,46 -1 485,03 0,00 5 351,43

majątkowe razem
: 11 930 594,00 -17 529,77 3 000 000,00 14 913 064,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 700,00 -17 529,77 0,00 63 170,23

Id: 5DC5FA85-9421-4454-8290-579C1D959718. Podpisany Strona 2



Ogółem: 144 049 974,20 -17 529,77 3 371 428,47 147 403 872,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 717 804,24 -17 529,77 18 979,47 7 719 253,94

Id: 5DC5FA85-9421-4454-8290-579C1D959718. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/88/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

WYDATKI

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 24 680 539,99 6 883 520,00 6 842 928,00 2 932 826,00 3 910 102,00 0,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 17 797 019,99 17 797 019,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 800 000,00 -11 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800 000,00 14 800 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 27 680 539,99 6 883 520,00 6 842 928,00 2 932 826,00 3 910 102,00 0,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 20 797 019,99 20 797 019,99 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 880 539,99 6 883 520,00 6 842 928,00 2 932 826,00 3 910 102,00 0,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 5 997 019,99 5 997 019,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800 000,00 14 800 000,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 27 680 539,99 6 883 520,00 6 842 928,00 2 932 826,00 3 910 102,00 0,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 20 797 019,99 20 797 019,99 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 800 000,00 -11 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60018 Działalność Funduszu Dróg 

Samorządowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 241 226,96 12 241 226,96 11 877 576,96 8 762 446,00 3 115 130,96 0,00 363 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 014,00 9 014,00 9 014,00 0,00 9 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 12 250 240,96 12 250 240,96 11 886 590,96 8 762 446,00 3 124 144,96 0,00 363 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 086 892,96 10 086 892,96 10 066 892,96 7 380 992,00 2 685 900,96 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 014,00 9 014,00 9 014,00 0,00 9 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 10 095 906,96 10 095 906,96 10 075 906,96 7 380 992,00 2 694 914,96 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 494 093,00 494 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 484 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 484 093,00 484 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075704

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5DC5FA85-9421-4454-8290-579C1D959718. Podpisany Strona 1



samorządu terytorialnego po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 791 713,56 43 711 013,56 35 418 565,08 31 038 640,48 4 379 924,60 2 475 310,00 356 547,00 5 460 591,48 0,00 0,00 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 630,25 -3 100,48 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 -0,48 0,00 0,00 -17 529,77 -17 529,77 -17 529,77 0,00 0,00

zwiększenie 22 079,95 22 079,95 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 18 979,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 43 793 163,26 43 729 993,03 35 418 565,08 31 038 640,48 4 379 924,60 2 475 310,00 356 547,00 5 479 570,95 0,00 0,00 63 170,23 63 170,23 63 170,23 0,00 0,00

przed zmianą 8 165 760,00 8 165 760,00 8 114 527,00 7 331 601,75 782 925,25 0,00 51 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika

po zmianach 8 165 760,00 8 165 760,00 8 114 527,00 7 331 601,75 782 925,25 0,00 51 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 985 019,84 5 904 319,84 670 631,00 191 800,00 478 831,00 0,00 0,00 5 233 688,84 0,00 0,00 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 530,25 -0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,48 0,00 0,00 -17 529,77 -17 529,77 -17 529,77 0,00 0,00

zwiększenie 18 979,95 18 979,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 979,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 5 986 469,54 5 923 299,31 670 631,00 191 800,00 478 831,00 0,00 0,00 5 252 668,31 0,00 0,00 63 170,23 63 170,23 63 170,23 0,00 0,00

przed zmianą 24 798 691,40 24 798 691,40 21 821 644,99 16 855 246,00 4 966 398,99 473 672,00 40 750,00 2 462 624,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 353 435,00 353 435,00 353 435,00 65 000,00 288 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 25 152 126,40 25 152 126,40 22 175 079,99 16 920 246,00 5 254 833,99 473 672,00 40 750,00 2 462 624,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 19 917 459,20 19 917 459,20 19 415 837,20 14 995 423,00 4 420 414,20 464 422,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 352 449,00 352 449,00 352 449,00 65 000,00 287 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 20 269 908,20 20 269 908,20 19 768 286,20 15 060 423,00 4 707 863,20 464 422,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 787 448,79 787 448,79 786 448,79 591 086,00 195 362,79 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 788 434,79 788 434,79 787 434,79 591 086,00 196 348,79 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 147 148 935,43 127 527 153,44 106 812 043,55 79 621 367,75 27 190 675,80 7 867 818,00 4 429 983,00 7 923 215,89 10 000,00 484 093,00 19 621 781,99 19 621 781,99 80 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 830 630,25 -13 100,48 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 -0,48 -10 000,00 0,00 -11 817 529,77 -11 817 529,77 -17 529,77 0,00 0,00

zwiększenie 15 184 528,95 384 528,95 365 549,00 68 100,00 297 449,00 0,00 0,00 18 979,95 0,00 0,00 14 800 000,00 14 800 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 150 502 834,13 127 898 581,91 107 174 492,55 79 686 367,75 27 488 124,80 7 867 818,00 4 429 983,00 7 942 195,36 0,00 484 093,00 22 604 252,22 22 604 252,22 63 170,23 0,00 0,00

Id: 5DC5FA85-9421-4454-8290-579C1D959718. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/88/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

Lp
. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 Przeniesienie bazy Obwodu Drogowego przy Powiatowym 
Zarządzie Dróg w Sieradzu Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 1 100 000,00 1 100 000,00

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E Włyń - Glinno Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 3 032 942,99 3 032 942,99

3 600 60014 Remont odcinka drogi powiatowej nr 1732E od ul. Kościuszki w 
Błaszkach w kierunku miejscowości Sędzimirowice Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 1 000 000,00 1 000 000,00

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej, ul. Burzenińskiej w Złoczewie 
poprzez remont chodnika Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 185 000,00 185 000,00

5 600 60014 Wykonanie dokumentacji technicznych na zadanie "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej Bartochów – Tubądzin " Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 100 000,00 100 000,00

6 600 60014
Wykonanie dokumentacji technicznych na zadanie "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej od drogi wojewódzkiej nr 479 do 
miejscowości Ruda "

Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 80 000,00 80 000,00

7 600 60014
Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1720E/1721E/1719E 
Wróblew – Wągłczew –Gruszczyce Etap II od km 7+925 do km 
12+645 

Starostwo Powiatowe w Sieradzu 6 200 000,00 6 200 000,00

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1727E Brzeźnio - Lipno Etap I 
od km 0+000 do km 2+244,70 Starostwo Powiatowe w Sieradzu 5 600 000,00 5 600 000,00

9 600 60018
Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1720E/1721E/1719E 
Wróblew – Wągłczew –Gruszczyce Etap II od km 7+925 do km 
12+645 

Starostwo Powiatowe w Sieradzu 6 200 000,00 -6 200 000,00 0,00

Id: 5DC5FA85-9421-4454-8290-579C1D959718. Podpisany Strona 1



10 600 60018 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1727E Brzeźnio - Lipno Etap I 
od km 0+000 do km 2+244,70 Starostwo Powiatowe w Sieradzu 5 600 000,00 -5 600 000,00 0,00

11 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1765E ul. Widawska - granica 
powiatu Starostwo Powiatowe w Sieradzu 3 000 000,00 3 000 000,00

12 600 60014 Zakupy inwestycyjne - zakup dźwignicy bramowej i równiarki Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 499 077,00 499 077,00

13 700 70005 Dostosowanie istniejącego budynku A do aktualnie 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych Starostwo Powiatowe w Sieradzu 716 383,00 716 383,00

14 710 71012 zakupy inwestycyjne - zakup GEOPORTALU
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjno - Kartograficznej w 
Sieradzu

35 000,00 35 000,00

15 754 75411 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu. 
Zbiornik Jeziorsko.

Komenda Powiatowa PSP w 
Sieradzu 765 649,00 765 649,00

16 754 75495 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu. 
Zbiornik Jeziorsko.

Komenda Powiatowa PSP w 
Sieradzu 8 000,00 8 000,00

17 801 80195 Zakupy inwestycyjne Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy w Sieradzu 80 700,00 -17 529,77 63 170,23

18 921 92110 Remont budynku BWA w Sieradzu z wymianą stolarki okiennej - 
dotacja

Biuro Wystaw Artystycznych w 
Sieradzu 42 000,00 42 000,00

19 926 92605 Modernizacja istniejącej sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 w Sieradzu 177 030,00 177 030,00

Ogółem x 19 621 781,99 2 982 470,23 22 604 252,22

Id: 5DC5FA85-9421-4454-8290-579C1D959718. Podpisany Strona 2


		2019-08-13T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




